
šm[KM£f!o £rlw 12
KUJCP01H7NXJ

ZMĚNA C. 1
RÁMCOVÉ DOHODY Č. FA/EDIC 2018-2020/EDIC 11

unie (dále jen ,,Unie“), zastoupená Evropskou komisí (dále jen „Komise"), kterou
podpisu této dohody zastupuje Dana Kovaříková, vedoucí Zastoupení Evropské

komise v České republice na jedné straně a

Jihočeský kraj - Krajský úřad
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 české Budějovice
IČ: 708 906 50,

(dále jen „hostitelská struktura"), kterou pro účely podpisu této dohody zastupuje Ivana
Stráská, hejtmanka Jihočeského,kraje na straně druhé

S ohledem na rámcovou dohodu č. FA/EDIC 2018-2020/EDIC 11, podepsanou dne
17.01.2018, mezi Jihočeským krajem a Evropskou unií („Unií"), zastoupenou Evropskou
komisí („Komisí") (dále jen „dohoda") a z důvodu zkvalitnění provozu informačního
střediska Europe Direct v Českých Budějovicích (dále jen ED ČB) a především omezení časté
fluktuace manažerů ED ČB (současné aranžmá dvou polovičních úvazků na Krajském úřadě
vedlo k časté obměně manažerů ED ČB a zatěžovalo plynulý chod střediska.)

SE DOHODLY TAKTO:

bude zřízeno pracovní místo na jeden plný úvazek v rámci Zařízení pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků a Středisko služeb školám, České Budějovice, Nemanická 7 (dále
jen „ZVaS"), jež je organizací zřizovanou Jihočeským krajem - Krajským úřadem (zřizovací
listina a výpis z obchodního rejstříku jsou přílohou tohoto dokumentu). ZVaS, jehož hlavní
náplní je zajišťovat další vzdělávání pedagogických pracovníků škol a školských zařízení a
poskytovat jim poradenství a další služby viz zřizovací listina, bude pověřeno Jihočeským
krajem k provozování informačního střediska Europe Direct v Českých Budějovicích.
Informační středisko Europe Direct bude nadále fungovat v prostorách sídla Krajského úřadu
Jihočeského kraje a disponovat stejnou provozní a technickou vybaveností dle naší žádosti o
grant v rámci Výzvy pro provozování infomačního střediska Europe Direct na období 2018-
2020.

Výběrové řízení na pracovníka informačního střediska Europe Direct bude probíhat, tak aby
vybraný pracovník splňoval podmínky Výzvy k předkládání návrhů pro výběr hostitelských
struktur pro informační střediska sítě EUROPE DIRECT pro období 2018 - 2020
(COMM/PRG/ED/2018-2020).

Konkrétní změny v Rámcové dohodě se dotknou následujících částí:

1.

„partner"
Jihočeský kraj - Krajský úřad,
U Zimního stadionu 1952/2,
370 76 České Budějovice
IČ: 708 906 50

*KUJCP01H7NXJ*



jehož za účelem podpisu této rámcové dohody zastupuje Ivana Stráská, hejtmanka
Jihočeského kraje.

se mění na

„partner44
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a Středisko služeb školám,

České Budějovice, Nemanická 7 (dále jen ,,ZVaS“),

Nemanická 436/7
370 10 České Budějovice
IČ: 75050102

jehož za účelem podpisu této rámcové dohody zastupuje Miroslav Pikhart, ředitel ZVaS

2.

ČLÁNEK 1.5 - KONTAKTNÍ ÚDAJE

Pro účely této rámcové smlouvy se sdělení zasílají na následující adresy:

Veřeinv zadavatel:

Dana Kovaříková

pověřená vedoucí Zastoupení Evropské komise v ČR

Jungmannova 24,110 00 Praha 1

E-mail: comm-rep-cz@ec.europa.eu

Poskytovatel služeb (nebo v případě společné nabídky vedouci poskytovatel):

Ivana Stráská

hejtmanka Jihočeského kraje

Krajský úřad

U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

E-mail: pospisilovak@krai-iihoceskv.cz

Odchylně od tohoto článku mohou být ve zvláštních dohodách poskytnuty odlišné kontaktní

údaje veřejného zadavatele nebo poskytovatele služeb.

-fl '02-2019

3í> ďV'i>avi-fg



1.1. PODPISY

Za partnera Za Komisi

Ivana Stráská Dana Kovaříková

hejtmanka Jihočeského kraje pověřená vedoucí Zastoupení Evropské
komise v ČR

se mění na

ČLÁNEK 1.5 - KONTAKTNÍ ÚDAJE

Pro účely této rámcové smlouvy se sdělení zasílají na následující adresy:

Veřeinv zadavatel:

Dana Kovaříková

vedoucí Zastoupení Evropské komise v ČR

Jungmannova 24, 110 00 Praha 1

E-mail: comm-rep-cz@ec.europa.eu

Poskytovatel služeb (nebo v případě společné nabídky vedoucí poskytovatel):

Miroslav Pikhart
ředitel Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovniků a Středisko služeb

školám, České Budějovice, Nemanická 7

Nemanická 436/7
370 10 České Budějovice

E-mail: reditel@was.cz

Odchylně od tohoto článku mohou být ve zvláštních dohodách poskytnuty odlišné kontaktní

údaje veřejného zadavatele nebo poskytovatele služeb.

1.2. PODPISY

Za partnera Za Komisi

* 8 -02- ?fíw

Miroslav Pikhart Dana Kovaříková



ředitel ZVaS vedoucí Zastoupení Evropské komise v ČR

Všechna ostatní ustanovení dohody zůstávají beze změny a budou se používat během doby
trvání dohody.

Změna proběhne k 1. 1.2019

PODPISY

Za partnerskou organizaci Za Komisi

Dana Kovaříková

vedoucí Zastoupeni ^ČR

podpis:

V Českých Budějovicích, dne
2 7 -09- 2018

V Praze, dne 3. JO.

•8 -02- 2019

»*!£&


